
Produkt & Preisbeschreibung

Der komplette Businesstarif für Ihr Internet !

.complete.net

Zonen  
A1 Telekom Austria AG

A1 Festnetz 
 Top Business **

Paketpreis/Grundgebühr                       (in EUR) 28,00 / 25,00 1) 28,90
Festnetz Österreich                               (in Cent) 0*/ 2,30 4,30
Festnetz Deutschland                            (in Cent) 0*/ 1,58 9,90
zu 0676/0677                                        (in Cent) 12,50 15,38
zu 0660/0678                                        (in Cent) 12,50 19,60
zu 0664/0680                                        (in Cent) 12,50 12,53

Ihre Vorteile auf einen Blick
• extrem günstige Tarife
• Sie ersparen sich Ihre bisherige Telefongebühr1)

• talk2U.net - Kunden telefonieren talk2U - netzintern zu 0720 gratis
• sekundengenaue Abrechnung ab der ersten Sekunde
• 1.500 Freiminuten* in die Auslandszonen 1-4 und ins österreichische Festnetz
• kein Mindestumsatz
• keine Änderung Ihres Telefonierverhaltens
• Sie können Ihr Telefon behalten
• die Rechnungslegung erfolgt per E-Mail und Online oder in Papierform
• kostenloser Einzelentgeltnachweis (EEN) per E-Mail und Online oder in Papierform
• ... und trotzdem unverschämt GÜNSTIG!

Voraussetzungen

.complete.net

   Preisvergleich

LET‘S TALK2U...  EVERYTIME...    EVERYWHERE...
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1.500 Freiminuten* in 57 Länder der Erde und in das österreichische Festnetz
Unter Berücksichtigung des monatlichen Paketpreises von EUR 25,001) ergibt das
sensationelle 1,66 Cent pro Minute, wenn Sie das Paket voll ausnützen
Damit telefonieren Sie wie gewohnt - allerdings in Zukunft sehr günstig !

Online Anmeldung
www.talk2u.at/anmeldung

Preisvergleich während der Geschäftszeit (tagsüber)
Datum der Preiserhebung: 1.4.2022
Alle Preise pro Minute exkl. USt.

* 1.000 Freiminuten monatlich in die Auslands-
zonen 1-4 und ins österreichische Festnetz 
(GZ+FZ)

**A1 Festnetz Top Business für einen
analogen Anschluss

complete.net

TALK2U - Ein Service der IT-Technology GmbH |  Gr i l lgasse 18 |  A-1110 Wien
T: +43/1/22900-1008  |   F:  +43/1/22900-2290  |   E:   off ice@talk2U.at  |   www.talk2U.at



TALK2U - Ein Service der IT-Technology GmbH |  Gr i l lgasse 18 |  A-1110 Wien
T: +43/1/22900-1008  |   F:  +43/1/22900-2290  |   E:   off ice@talk2U.at  |   www.talk2U.at

Fo
to

s: 
sh

ut
te

rs
to

ck
.c

om

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), Entgeltbestimmungen und Leistungsbeschreibung (EB/LB) 
von talk2U in der jeweils aktuellen Fassung, sowie die im Auftragsformular enthaltenen vertraglichen Bestimmungen. 
Diese Dokumente können unter www.talk2U.at/download geladen und ausgedruckt werden und liegen auch in unserer 
Zentrale in 1110 Wien, Grillgasse 18 auf.

Geschäftszeit (GZ): Werktags (Mo.-Fr.) 08-18 Uhr,
Freizeit (FZ): Werktags (Mo.-Fr.) 18-08 Uhr, Sa., So. und 
Feiertags
Vorbehaltlich Irrtümer, Änderungen, Satz- und Druckfehler.

Ausführliche Informationen zu den auf “ Voice over IP” basierenden Produkten - sowie Infos zu den Entgelten, finden Sie in unserer Entgelt- und Leistungsbeschreibung (EB/LB). 
Preise in Euro pro Minute bzw. pro Monat exkl. Ust.
*) Freiminuten gültig für die ersten 1.500 Minuten im Monat in 57 Länder (Auslandszone 1-4) und ins österreichische Festnetz. Unverbrauchte Freiminuten verfallen am Monatsende.
1) Die Grundgebühr für ihren Breitbandanschluss muss weiterhin bezahlt werden. Der monatliche Paketpreis beträgt EUR 28,00. Bei Erteilung eines Einziehungsauftrag reduziert sich   
   dieser auf EUR 25,00.

Produkt & Preisbeschreibung

Auslandszone 1              0*/0,0158 Auslandszone 6                          0,1825 Auslandszone Mobil 0                           0,1900
Auslandszone 2              0*/0,0325 Auslandszone 7                          0,2908 Auslandszone Mobil 1                           0,2242
Auslandszone 3              0*/0,0408 Auslandszone 8                          0,8250 Auslandszone Mobil 2                           0,4158
Auslandszone 4              0*/0,0658 Auslandszone 9                          3,2500 Auslandszone Mobil 3                           0,8333
Auslandszone 5                   0,1075   

Zonen Geschäftszeit Freizeit
Paketpreis 28,00 / 25,001)

Family (talk2U.net netzintern) gratis
Festnetz Österreich 0*/0,0230 0*/0,0130
Mobilnetze Österreich 0,1250

Voraussetzungen

Optionale Leistungen 

• Sie sind eine Firma
• Sie sind im Besitz eines Breitbandanschlusses, idealerweise mit einem 
  einem hohen oder unlimitierten Datenvolumen

• Mindestvertragsdauer 12 Monate

• Rechnungslegung in Papierform auf Wunsch kostenlos      
• Einzelentgeltnachweis in Papierform auf Wunsch kostenlos    
• Bezahlung per Zahlschein bzw. Überweisung     

   Die sensationellen Preise von

   Extrem günstige Auslandspreise: Ab 1,58 Cent geht‘s los!

.complete.net

Alle Preise pro Minute in Euro exkl. USt.
Satellitenzonen siehe EB/LB

Sekundengenaue Taktung ab der ersten Sekunde!                          Alle Preise pro Minute in Euro exkl. USt.

Die Länder je Auslandszone finden Sie in unserer Auslandszonenliste und den 
Entgeltbestimmungen und Leistungsbeschreibung (EB/LB). Sie finden diese unter www.talk2u.at/download

LET‘S TALK2U...  EVERYTIME...    EVERYWHERE...

Bei einem durchschnittlichen Gesrpächsaufkommen pro Monat (ca. 600 min.) müssen Sie mit ca. 380 MB Datenvolumen rechnen

Einmalige Kosten

Internet - Telefonie
... und es wird nochGÜNSTIGER

complete.net

Aktivierungsentgelt                    € 39,90 

Rufnummermitnahme  (Portierung)            kostenlos
(Übernahme einer bestehenden 0720-Rufnummer)   


